
l i l i  PSO CIVILNÍ UTiSÍWÍ
ODDĚLENÍ LETOVÉHO OVĚŘOVÁNÍ

OMNIPOL, a.s, 
....................... 
Nekázanka 11 
112 21 PRAHA 1

Č .j.:  4 7 7 6 -1 1 -7 0 1  V a še  č .j.: Z p ra co v a te l:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

V Praze, dne 24.8. 2011

Věc: Výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění

Podle § 23 odstavec 4 písmeno a) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných/ššíázkách (dále jen 
zákon) v platném znění Vás vyzývám k jednán^ které se uskuteční dne 29*33/2011 Ve 13.00 hodin 
na adrese sídla zadavatele Česká republika ~ Úřad pro civiln í letectví, letiště Ruzyně, Praha 6, 
160 08, v malé zasedací místnosti v budově UCL, v k předložení nabídky, jednání bude vedeno 
v českém jazyce.

1. Informace o předmětu veřeiné zakázky 

Technická specifikace předmětu veřejné zakázky

Integrace zařízení Honeywell RNA 34-BF do měřící konzole UNIFIS 3000 CR3

2. Předpokládaná doba plnění veřeiné zakázky

Realizace veřejné zakázky: do 30.11. 2011

3, Požadavky na prokázání splnění kvalifikace

Profesní kvalifikační předpoklady předložením prosté kopie těchto dokladu:
- výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán,
- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisu (živnostenské oprávnění 

či licence odpovídající předmětu veřejné zakázky)
Zájemce prokáže splnění kvalifikace předložením dokladu na jednání v termínu uvedeném v bodě 1. 
této výzvy.
Prokázání jiných kvalifikačních předpokladů zadavatel nepožaduje.

4, Zadávací dokumentace

Zadávací dokumentace je přílohou této výzvy k jednání.

PORUČENI 2 6. 08, 2011 M A
N / xj /?ns<V 1 r)

URAĎ PRO CIVILNÍ LETECTVÍ,
■0 220 561 823 • telefon: .-+420 225 421 11



Česká republika - Úřad pro civilní letectví
letiště Ruzyně7 160 08 Praha 6
Statutární zástupce: ...... ................- generální ředitel
IČ:v 48134678
DIČ: nejsme plátci DPH
Kontaktní osoba ve věcech odborných: . . . . . . . . . . . ...... .. ........... . . . . . .. . . . .................
...............................

6. Znásob a zásady iednání

Jednání bude vedeno pouze s jedním vyzvaným zájemcem.

7. Lhůta a místo pro podání nabídky

Nabídku -  tj. informace a doklady uvedené a požadované podle této výzvy včetně návrhu 
smlouvy podepsaného statutárním zástupcem, případně pinou mocí pro zástupce zájemce, pokud 
se jednání nezúčastní přímo statutární zástupce (zástupci), předloží zájemce zadavateli na 
jednání dne 31.8. 2011.

3. Další požadavky zadavatele na obsah nabídky a plnění veřeiné zakázky

Místo plnění;
letiště Praha - Ruzyně

- Předložení osvědčení o výhradním zastoupení
Zadavatel souhlasí s tím, že zájemce nebude předmět veřejné zakázky provádět osobně a 

pověří zahraničního výrobce instalovaného měřícího systému UNÍFIS 3000 tímto provedením.
Zadavatel nepožaduje předložení osvědčení výrobce o výhradním zastoupení zájemce pro ČR.

- Způsob plnění veřejné zakázky
“ Předmět plnění musí být dodán na místa plnění. O předání předmětu výzvy musí být pořízen 

protokol podepsaný oběma stranami.

9, Práva zadavatele

- zrušit zadávací řízení až do doby uzavření smlouvy bez udání důvodu,

- dohodnout i jiné podmínky plnění této veřejné zakázky, než které jsou uvedeny ve výzvě k jednání, 
při zachování předpokladů pro použití jednacího řízení bez uveřejnění,

Zadavatel neposkytuje náhradu nákladů spojených se zpracováním a podáním nabídky.

S pozdravem

...... ................... 
.......................

Příloha: Zadávací dokumentace



Zadávací dokumentace veřejné zakázky

I. Technická specifikace:
Předmět této veřejné zakázky je jednoznačně a podrobně vymezen v textu výzvy.
Integrace zařízení Honeywell,
II. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny:

Zadavatel bude požadovat doložení nabídkové ceny rozpočtem (kalkulací ceny) 
vypracovaným podle následujících zásad:
- nabídková cena bude obsahovat maximální cenu za realizaci celého předmětu plnění 
v členění:
- základní cena, DPH, cena s DPH za jednotlivé položky a dále cena celé zakázky celkem 
bez DPH a včetně DPH.

III. Požadavky na varianty nabídky:

Zadavatel nepřipouští variantní řešení.

IV. Obchodní podmínky včetně platebních podmínek:

a) obchodnípodmínky:
- Jazyk smlouvy: český jazyk
- Záruční doba: 12 měsíců
- Zakázka je  financována z vlastních zdrojů zadavatele
- Zadavatel nenese odpovědnost za žádné výdaje ani ztráty, které případně utrpí 
zájemce v souvislosti s účastí v tomto zadávacím řízení.
- Podmínky, za nichž je možno překročit výši nabídkové ceny: změna kursu 

NOK/CZK a v případě oboustranně akceptovaných změn vzešlých zjednání v souvislosti 
s realizací této veřejné zakázky.

h) platební podmínky:
- Splatnost faktur je 21 dní od doručení zadavateli.
- Faktury budou vystaveny po předání a převzetí předmětu plnění dle bodu 1, výzvy. 

Bude pořízen předávací protokol, který podepíší po splnění předmětu plnění a jeho předání 
obě smluvní strany.

- Platby budou provedeny bezhotovostně v Kč na bankovní účet dodavatele.

V. Podm ínky a požadavky na zpracování nabídky:

Nabídka bude zpracována v českém jazyce a bude obsahovat zejména návrh smlouvy 
včetně všech jejích případných příloh podepsaný statutárním zástupcem nebo zplomocněným 
zástupcem zájemce, doklady prokazující splnění kvalifikace, případně další doklady, 
informace a písemnosti, viz též i bod 8. vlastní výzvy.



C.J.: V a š e  č .j.:

UDAD PRA CIVILNÍ LETECTVÍR H V  m v  V I  v I L I i l  mm l E V I  V I

Z p ra c o v a te l:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Věc: Záznam z jednání s uchazečem o veřejnou zakázku
„Obnova měřicích zařízení letadel, parametr: zástavba navigačního přijímače"

Uchazeč

Omnipol, a.s. IČ: 25063138 

Přítomni

...... .....................Omnipol, a.s.

...... .....................a, vedoucí OLO 
...... ......... ..................., vedoucí RLK

Jmenovaní se sešli 31.8. 2011 na ÚCL.

Zástupce Omnipol, a.s, Ing. Poledník předložil nabídku na plnění výše uvedené veřejné zakázky 
včetně návrhu smlouvy, kterou zasiai již dříve e-mailem.

Bylo shledáno, že splňuje podmínky zadavatele a proběhla krátká diskuse ke klíčovým oblastem jejího 
plnění.

Projednána koordinace při vlastní realizaci zakázky. Letoun bude krátce odstaven s provozu, což musí 
být zařazeno do plánu letové činnosti.

Předány informace o finančním krytí veřejné zakázky -  plánovaný investiční projekt.

Probrány technické otázky realizace projektu.

Závěr

Předložená nabídka splňuje zadané podmínky. Návrh smlouvy na realizaci zástavby 
navigačního přijímače se doporučuje k podpisu GŘ.

V Praze, dne 15.9.2011 

Zaznamenal: ...... ...................

Schválil:

fs 7 ® 7o i
■'"* v .  íi7 ’7

ÚŘAD PRO  CIVILNÍ LETECTVÍ, Letiště Ruzyně, 160 08 Praha 6 
; fax; +420 220 561 823 • telefon: +420 225421 111 • wwvv.uclczvemaií: podatelna@caa.cz

mailto:podatelna@caa.cz


W W

URAĎ PRO CIVILNÍ LETECTVÍ

Č .j.:  5 9 5 0 -1 1 -7 0 1  V a š e č . j . : Z p ra c o v a te l;  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Věc: Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky
Podle § 81 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „Zákon")

Název veřeiná zakázky

Obnova měřicích zařízení letadel, parametr: zástavba navigačního přijímače

Identifikační údaie zadavatele

Česká republika -  Úřad pro civilní letectví 
letiště Ruzyně, 160 08 Praha 6
Statutární zástupce: ...... ............... - generální ředitel
IČM8134678
DIČ: nejsme plátci DPH

Zadavatel veřejné zakázky „Obnova měřicích zařízení letadel, parametr: zástavba navigačního 
přijímače", zadané v otevřeném řízení bez uveřejnění dle Zákona, podle ustanovení § 81 Zákona 
rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky níže uvedeného uchazeče.

Výše uvedená veřejná zakázka se přiděluje níže uvedenému uchazeči, jehož nabídka 
splňuje podmínky zadavatele.

Uchazeč

Omnipol, a.s. IČ: 25063138, nabídková cena 2 700 000 Kč

V Praze, dne

3. 10. 2011

ÚŘAD PRO  CIVILNÍ LETECTVÍ. Letiště Ruzyně, 160 08 Praha 6 
fax; +420 220 561 823 * telefon: +420 225 421 111 * www.ucl.cz • email: podatelna@caa.cz

http://www.ucl.cz
mailto:podatelna@caa.cz

